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Tack för besöket! 
 
För oss i Järnboås Bygdegårdsförening är Ditt besök hos oss av stort värde. Entrén du betalade, 
säljarnas bordshyror, samt överskottet från det som serveras, är avgörande för att vi ska kunna 
driva vår omfattande verksamhet, samt underhålla vår vackra bygdegård.  
 

Förutom Larsmäss, som är vårt absolut största årliga arrangemang, som i år genomförs för 31:e 
året i rad, så driver vi en hel del verksamhet och projekt.  
 

Under 2011 är Järnboås Bygdegårdsförening projektägare för Järnkraft, ett Leader Bergslagen 
projekt med syfte att utveckla och marknadsföra Järnboåsbygden. Många människor har 
engagerat sig och bidragit till projektet.  Något som varit mycket positivt, och som innebar en 
extra draghjälp i vår marknadsföring var förra årets, ”Sommar med Ernst”. Att Järnboåsbygden 
visades upp i en populär TV-programserie med åtta avsnitt under hela sommaren var fantastiskt 
roligt och innebar att fler fick möjlighet att upptäcka Järnboåsbygden. 
 

Projekt Järnkraft leds av en projektgrupp med en ordförande, projektsamordnare och 
representanter för bygdens föreningar och företag. De samverkar med en samrådsgrupp där flera 
företagare och föreningar i bygden samt Nora kommun ingår. Hällefors kommun har också 
engagerats i projektet. Projektet har därtill haft kontakter med en rad myndigheter. 

Resultat Projekt Järnkraft – första halvåret 2011 
– allt detta finns även att läsa på www.jarnboas.se 

 Bredbandsutbyggnaden i bygden är igång i och med att rör nu läggs ner i samband med 
den grävning som Eon nu gör i Järnboåsbygden. Rören är anpassade enligt de krav som 
finns för fiberdragning för bredband och projekt Järnkraft har ansökt om bidrag av 
länsstyrelsen för att möjliggöra kanalisationen och ett fortsatt samarbetsprojekt med 
Eon. Samtidigt kompletteras gatubelysningen i centrala Järnboås. 

 Välkomstskyltar till Järnboåsbygden är framtagna och uppsatta längs väg 767. 
 Kartläggningen av behovet av äldre- och seniorbostäder genomfördes 2010 liksom 

studiebesök i Rudskoga, en liknande bygd som Järnboås, som under 20 års tid som 
framgångsrikt drivit ett trygghetsboende och seniorbostäder. Samverkansprojektet med 
Projekt Järnkrafts boendegrupp och Nora kommun har fastställt en kravspecifikation och 
en arkitekt har tagit fram skisser på lägenheter och trygghetsboende.  

 Järnboås deltog på emigrantmässan i Utrecht, Nederländerna, helgen 12-13 februari. 
Vackra bilder och en spännande lekhörna var något av det som bidrog till att montern 
besöktes av många barnfamiljer. Många intresserade lämnade visitkort och sin 
meritförteckning och ett 80-tal skrev ner sina e-postadresser för att få mer information. 
Många har också besökt Järnboåsbygdens holländska hemsida www.jarnboas.com som 
lanserades i samband med mässan. Arbetet med att följa upp kontakterna och besvara 
frågor pågår och redan under våren 2011 hade två holländska familjer hunnit bestämma 
sig för att ta steget och flytta till Järnboåsbygden. Under sommaren 2011 har vi haft flera 
holländska familjer på besök som kommit för att se närmare på bygden och undersöka 
möjligheterna att flytta och etablera sig här. 

 I marknadsföringen använde vi Örebroregionens nya varumärke ”The Heart of Sweden”. 
Järnboås blev först med att använda varumärket internationellt för att främja inflyttning 
och entreprenörskap. Därför finns Järnboås och projekt Järnkraft också med som ett 
positivt exempel i Regionförbundets handbok för ”The Heart of Sweden”.  
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 Den 10-13 mars deltog projekt Järnkraft på Vildmarksmässan i Älvsjö för att tillsammans 
med föreningen Konunga-Stollen i Bergslags-montern marknadsföra Järnboåsbygden 
erbjudanden med bl.a. övernattning på Finnsjöstrand och dockteater alt. musik- och 
dansföreställningar i Klacka-Lerbergs gruvpark. Flera Leader Bergslagen-projekt 
samverkade och hjälptes åt att marknadsföra Bergslagen i montern. Konung-Stollens och 
projekt Järnkrafts erbjudanden marknadsförs på Järnboåsbygdens hemsida under 
rubriken ”Upplev”. Här finns också aktiviteter samt mat- och boendemöjligheter för 
besökare samlade. 

 Järnboåsbygden AB bildat för att främja service i bygden: I februari gick inbjudan ut till 
privatpersoner, företag, föreningar och andra organisationer att teckna aktier i 
Järnboåsbygden AB (under bildande). Fram till den 10 mars kunde man teckna sig för 
aktier. Intresset för att teckna aktier var mycket stort och efter att teckningstiden kunde 
interimsstyrelsen fastställa antalet aktieägare till 159 personer. Detta innebar att de 
uppsatta målen hade nåtts med god marginal och att det fanns ett bra underlag för att gå 
vidare med bolagsbildningen. Järnboåsbygden AB bildades vid en konstituerande stämma 
på Finnsjöstrand söndagen den 10 april. Ett 30-tal aktieägare fanns på plats vilket innebar 
att en fjärdedel av aktiekapitalet fanns representerat. Därefter har bolaget bildats och 
registrerats. Bolagets uppgift är främja service för invånarna i Järnboås med omnejd, ge 
stöd till bygdens utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Initialt avser bolaget att 
upprätta en servicepunkt med livsmedelsbutik i en ledig del av Järnboås skola. 
Nyheter om Järnboåsbygdens AB kommer att publiceras på Järnboåsbygdens hemsida. 
Järnboåsbygden AB har även fått en egen sida ”Järnboåsbygden AB” under rubriken ”Om 
Järnboåsbygden”. 

 

Har du frågor eller har du tips om aktiviteter, nyheter och annat av allmänt intresse? Gör så 
här: Gå in på Järnboåsbygdens hemsida och fyll i formuläret som finns under rubriken ”Tipsa 
oss”. Här kan du ställa frågor eller komma med tips och idéer. 

 

Bygdemöten 
Projekt Järnkraft har bjudit in alla boende i bygden till bygdemöten för idéutbyte och samtal och 
för att stämma av och förankra projektet. I samband med första bygdemötet bildades 
arbetsgrupperna där ett 30-tal personer engagerat sig. Totalt har drygt 150 personer engagerat 
sig i någon form i projekt Järnkraft.  
 

Gemensamma hemsidor och logotyp – www.jarnboas.se  
Frågan om en gemensam hemsida för Järnboåsbygden diskuterades under bygdemötena 2010 
och fick ett positivt gensvar. Utifrån de tankar, idéer och förslag som kom in togs en gemensam 
hemsida för Järnboåsbygden fram och därtill en 
gemensam logotyp för hela bygden.  
 

På så sätt behöver besökare bara komma ihåg en adress 
för att få information om aktiviteter, föreningar och 
företag i bygden. Hemsidan lanserades juli 2010 och har 
sedan dess haft ett stort antal besök. Välkommen in och titta! Besök även Järnboås sida på 
Facebook där du gärna får komma med som en av våra vänner. I samband med vårt deltagande i 
emigrantmässan i Nederländerna skapades en hemsida om Järnboås på holländska med adress  

www.jarnboas.com 
 

Än en gång, TACK för Ditt besök!  
Och hjärtligt välkommen tillbaka till Järnboåsbygden!  
 

Sommarhälsningar 
 

Styrelsen i Järnboås Bygdegårdsförening  

http://www.jarnboas.se/
http://www.jarnboas.com/

